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ERKTESTERS (KOPER-GLASVEZEL)

TTLA1011  €€€
2-IN-1 LAN TESTER EN DIGITALE MULTIMETER

VDV Kabeltesters 01

TTLA1011

Gelijkspanning

Wisselspanning

Gelijkstroom

Wisselstroom

Weerstand

Continuïteit

Afmetingen

Gewicht

Cat. 

Toebehoren

600V 

600V

200mA

200mA

20MΩ

Buzzer onder 100Ω

162 x 74.5 x 44mm (L x B x D)

308g

Cat. II 1000V

Batterijen 9V, ontvanger, 
draagtas, testsnoeren, 
draagkoffer

•	 Testen op gekruiste paren, kortsluitingen, 		
	 onderbrekingen en gescheiden paren (met BNC)
•	 LED aanduiding van de reële pinconfiguratie 		
	 van 10 Base-T, 10Base-2, Thin Ethernet kabel, 
	 RJ45/RJ11 modulaire kabels (356A), 
	 TIA-568A/568B en Token Ring kabel
•	 Kit voor het testen tot op een afstand van 		
	 300m van een muur of patchpanel
•	 Testen kunnen uitgevoerd worden door 
	 1 persoon

VAC VDC LED

Ω Cont. Max AC/DC
200mA
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